

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

ด้วงงานช่าง แขวงนครพิงค์ ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ ดังรายการต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		เป็นเงิน	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1.	ยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	177 ตัน	2,338	-	413,826	-
2.	CRS-2	12 ถัง	6,800	-	81,600	-
ราคารวม					463,014	95
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					32,411	05
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					495,426	-

ลงชื่อ..........ประมาณราคา

(นายอนุรักษ์ รัตนกมลรัตน์)

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ

(นายประเทือง สุวรรณโน)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานช่าง แขวงนครพิงค์ เทศบาลนครเชียงใหม่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 5,232,000 บาท (ห้าล้านสองแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 15 ก.ค. 2562

เป็นเงิน 495,426 บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน-)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด - บริษัท ดังนี้

- หจก. นนทพัทธ์ เอ็นจิเนียริง
- หจก. ภาณุวรรณ เอ็นจิเนียริง
- หจก. เชียงใหม่ รัชพรรณ คอนสตรัคชั่น

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายประเทือง สุวรรณโน
2. นายประทีม บุญมา
3. นายอนุรักษ์ รัตนกมลรัตน์